
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«О проведении практикума» 

 

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 27.02.2023 № 

54-од «Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце 

отдаю детям»», с целью создания эффективных условий, обеспечивающих непрерывное 

профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогов дополнительного 

образования и организации проведения Конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение и организацию практикума 

руководителя МОЦ ЗАТО Видяево, старшего методиста МОЦ ЗАТО Видяево Гордееву 

Анастасию Юрьевну. 

2. Гордеевой А. Ю., руководителю МОЦ ЗАТО Видяево, старшему методисту: 

2.1. Провести 16.03.2023 года в 15:00 практикум с участниками муниципального 

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» на базе МКУ «Центр МИТО» ЗАТО 

Видяево; 

2.2. Разработать программу участия (совместно с победителем и призером) в 

региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников 

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                  О.В.Патраманская  

 

 

 

 

 

 

 

Дата составления Номер документа 

14.03.2023 60-о/д 


